Portaria CRF-SP nº 23, de 06 de junho de 2024

Altera a nomeação dos membros que
integram a Comissão de Avaliação de
Documentos  e  Segurança  da
Informação do CRF-SP.

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo (CRF-SP), no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, e por seu
Regimento Interno, conforme item 6.35 de ata da 17ª Reunião de Diretoria Ordinária, realizada
no dia 29/04/2024, Resolve:

Art. 1º. Alterar o inciso I do artigo 1º da Portaria CRF-SP nº 26, de 26 de maio de 2022, para o
fim  de  substituir  o  membro  nomeado  para  a Comissão  de  Avaliação  de  Documentos  e
Segurança da Informação do CRF-SP, que passa a ter a seguinte redação:

I. Eliana Pupo de Almeida (Departamento de Tecnologia da Informação);

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus efeitos à
data de aprovação.

Marcelo Polacow Bisson
Presidente

Assinado com Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: cf5953188a3ab003e03a8e956a187d637dc76dc9a43aea164b54314d03473436
Link de validação: https://valida.ae/e9b566651c3bb1dc904596fe9ea83b44e9c51fa9e21963c19?sv

V
alid

ad
o

r

https://valida.ae/e9b566651c3bb1dc904596fe9ea83b44e9c51fa9e21963c19?sv
https://valida.ae/e9b566651c3bb1dc904596fe9ea83b44e9c51fa9e21963c19?sv